PREFEITURA DE
SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

PODER EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05/2020 DOS
CANDIDATOS APTOS PARA NOMEAÇÃO E POSSE

DO CONCURSO Nº 02/2019

O Prefeito do Município de São Miguel do Guamá, Senhor ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS
SANTOS, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições
legais, em consonância com a Lei Orgânica do Município, demais legislações pertinentes,
e ainda, com os termos do Edital do Concurso Público nº 002/2019, cujo resultado final e
homologação foi divulgado no Diário Oficial do Estado do Pará, nº 34.132, no dia 03 de
março  de  2020, CONVOCA PARA NOMEAÇÃO  E  POSSE  os  candidatos  APTOS  E
HABILITADOS  após  o  cumprimento  dos  requisitos  para  investidura  no  cargo,  em
cumprimento ao Item 3 do Edital nº 02/2019 e Edital de convocação nº03/2020, na forma
abaixo descrita:

1.  DA  APRESENTAÇÃO  DOS  CANDIDATOS  APTOS  E  HABILITADOS  PARA

NOMEAÇÃO E POSSE.

1.1  –  Os  candidatos  relacionados  no  Anexo  I  desde  Edital  deverão  comparecer  ao
auditório do Complexo Administrativo na sede da Prefeitura Municipal de São Miguel do
Guamá, localizada na Avenida Dr. Tancredo Neves, BR 010, Bairro Industrial Vila França,
CEP: 68.660-000, nesta cidade de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, no dia 27 de
agosto de 2020, às 10:00 h, para o ato de nomeação e posse dos mesmos.

2. DO ACESSO AOS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

2.1 – O presente Edital e os seus anexos estão disponíveis para consulta no quadro de
avisos  da  Prefeitura  Municipal  de  São  Miguel  do  Guamá  localizada  na  Avenida  Dr.
Tancredo Neves, BR 010, Bairro Industrial Vila França, CEP: 68.660-000, e no site oficial
da Prefeitura: www.saomigueldoguama.pa.gov.br.

São Miguel do Guamá/PA, 25 de agosto de 2020.

ANTÔNIO LEOCÁDIO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Publicado no quadro de Quadro de Aviso e no site da Prefeitura de São Miguel do

Guamá em 25/08/2020.

 São Miguel do Guamá – Pará – CEP. 68.660-000

http://www.saomigueldoguama.pa.gov.br/

PREFEITURA DE
SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

PODER EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEITO

ANEXO I

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS E HABILITADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº
002/2019.

1 – CARGO 01:

QDE CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSC. NOME
01 1º 1097 JOSIANE MARTINS SALES

02 3º 1098 DIEGO ARIHU LEÃO VALENTE

03 4º 445 VANESON AMARAL RIBEIRO

04 5º 856 DIEGO FERREIRA DIAS

05 6º 259 RODRIGO DO NASCIMENTO SOUZA

 São Miguel do Guamá – Pará – CEP. 68.660-000

		2020-08-25T11:17:29-0300
	ANTONIO LEOCADIO DOS SANTOS:90184556520